КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

             Администрация шумихинского района

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            от ________7.02.2006 г.____________ №       36

                                                                            г. Шумиха

О целевой программе Шумихинского
района «Приоритетный национальный проект « ЗДОРОВЬЕ» в Шумихинском районе в 2006-2010 годах»

В целях реализации приоритетного национального проекта «Здоровье»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемую целевую программу Шумихинского района «Приоритетный национальный проект «Здоровье» в Шумихинском районе в 2006-2010 годах» и направить на рассмотрение в Шумихинскую районную Думу.

2. Финансовому отделу (Поморцевой А.Г.) при формировании бюджета предусматривать выделение средств для реализации программы.

3. Администрации МУЗ Шумихинская центральная районная больница обеспечить регулярное информирование населения района о ходе реализации целевой программы Шумихинского района «Приоритетный национальный проект «Здоровье» в Шумихинском районе в 2006-2010 годах».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района Ульянова С.В.

Первый зам. Главы

администрации района -

А.В. Ивашкин